

Vilh. Fugmann & Søn A/S

Høfdingsvej 20, 2500 Valby

CVR-nr. 63 73 28 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2022.

Jesper Smidt-Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vilh. Fugmann & Søn A/S Høffdingsvej 20 2500 Valby CVR-nr.: 63 73 28 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jesper Smidt-Nielsen, Formand Henrik William Fugmann Andreas Christian Fugmann Hanne Fugmann
Direktion	Henrik William Fugmann
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	HWF Holding ApS
Dattervirksomhed	Fugmann A/S, Valby
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet af 7.11.2019 ApS, Valby

Hovedtal og nøgletal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	498	682	550	655	393
Resultat af primær drift	1	261	187	302	-110
Finansielle poster, netto	7.549	7.212	1.265	-928	4.452
Årets resultat	6.815	7.320	896	-439	4.026
Balance:					
Balancesum	38.954	36.551	32.213	33.222	34.295
Egenkapital	32.897	27.682	28.084	29.408	30.067
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	582,8	305,4	1.443,9	1.818,8	1.266,7
Soliditetsgrad	84,5	75,7	87,2	88,5	87,7
Egenkapitalforrentning	22,5	26,3	3,1	-1,5	14,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter er at investere i el-installationesvirksomhed og beslægtede områder, samt investering i værdipapirer og ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 7,5 mio. mod 7,5 mio. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2020 forventede et ordinært resultat før skat for 2021 på kr. 4,4 mio.

Ledelsen anser året resultat fo tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et stigende ordinært resultat før skat på 10-15% i forhold til seneste regnskabsår.

Datterselskabet har en god ordrebeholdning, og har haft et godt 1. kvartal 2022.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	498.464	682.443
Administrationsomkostninger	-497.813	-421.413
Driftsresultat	651	261.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.329.664	6.778.132
Indtægter af kapitalinteresser	-4.886	-3.686
Andre finansielle indtægter	3.259.782	485.538
Øvrige finansielle omkostninger	-35.833	-48.081
Resultat før skat	7.549.378	7.472.933
Skat af årets resultat	-734.472	-153.243
3 Årets resultat	6.814.906	7.319.690

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.879.414	3.030.962
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.879.414</u>	<u>3.030.962</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.154.454	14.424.790
6	Kapitalinteresser	11.428	16.314
7	Andre værdipapirer og kapitalandele	300.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.465.882</u>	<u>14.541.104</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>18.345.296</u>	<u>17.572.066</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.029.920	0
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.318.495	1.066.409
8	Udskudte skatteaktiver	55.424	50.992
	Tilgodehavende selskabsskat	0	571.809
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.969.295
	Andre tilgodehavender	497.283	518.844
	Tilgodehavender i alt	<u>2.901.122</u>	<u>4.177.349</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	16.602.733	14.396.006
	Værdipapirer i alt	<u>16.602.733</u>	<u>14.396.006</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.104.894</u>	<u>405.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>20.608.749</u>	<u>18.978.982</u>
	Aktiver i alt	<u>38.954.045</u>	<u>36.551.048</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
9	Virksomhedskapital	3.750.000
		3.750.000
10	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.683.554
		7.673.890
11	Overført resultat	20.263.637
		14.658.395
12	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000
		1.600.000
	Egenkapital i alt	32.897.191
		27.682.285
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	2.520.465
		2.655.000
13	Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.520.465
		2.655.000
13	Kortfristet del af langfristet gæld	134.535
		0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.509.951
		5.706.035
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	650.234
		119.159
	Anden gæld	241.669
		388.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.536.389
		6.213.763
	Gældsforpligtelser i alt	6.056.854
		8.868.763
	Passiver i alt	38.954.045
		36.551.048

- 1 Efterfølgende begivenheder**
- 2 Oplysninger om dagsværdi**
- 14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 15 Eventualposter**
- 16 Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	3.750.000	4.495.758	19.616.837	221.200	28.083.795
Udloddet udbytte	0	0	0	-221.200	-221.200
Resultatandel	0	3.178.132	2.541.558	1.600.000	7.319.690
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-7.500.000	0	-7.500.000
Egenkapital 1. januar 2021	3.750.000	7.673.890	14.658.395	1.600.000	27.682.285
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Resultatandel	0	9.664	5.605.242	1.200.000	6.814.906
	3.750.000	7.683.554	20.263.637	1.200.000	32.897.191

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Usikkerheden omkring situationen i Ukraine kan påvirke aktivitet og resultat negativt i datterselskabet, både omkring forsyningssikkerheden på materialer samt den generelle prisudvikling. Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2021	15.346.540	1.256.193	0
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.823.023</u>	<u>16.401</u>	<u>-4.500</u>
		<u>2021</u>	<u>2020</u>

3. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	9.664	3.178.132
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	<u>5.605.242</u>	<u>2.541.558</u>
Disponeret i alt	<u>6.814.906</u>	<u>7.319.690</u>

4. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	<u>7.496.611</u>	<u>7.496.611</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>7.496.611</u>	<u>7.496.611</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.465.649	-4.314.101
Årets afskrivninger	<u>-151.548</u>	<u>-151.548</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.617.197</u>	<u>-4.465.649</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>2.879.414</u>	<u>3.030.962</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.150.900	3.150.900
Kostpris 31. december 2021	3.150.900	3.150.900
Opskrivninger 1. januar 2021	11.273.890	4.495.758
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.329.664	6.778.132
Udbytte	-3.600.000	0
Opskrivninger 31. december 2021	12.003.554	11.273.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	15.154.454	14.424.790

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Fugmann A/S, Valby	90 %	16.838.278	4.810.738
		16.838.278	4.810.738

6. Kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2021	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2021	20.000	20.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-3.686	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.886	-3.686
Opskrivninger 31. december 2021	-8.572	-3.686
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	11.428	16.314

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet af 7.11.2019 ApS, Valby	50 %	22.856	-9.773
		22.856	-9.773

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	100.000	100.000
Tilgang i årets løb	300.000	0
Afgang i årets løb	<u>-100.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>300.000</u>	<u>100.000</u>
<p>Selskabet har givet tilsagn om investering i andre værdipapirer og kapitalandele. De samlede tilsagnsforpligtelser udgør t.kr. 1.200 pr. 31. december 2021.</p>		
8. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	50.990	50.992
Udskudt skat af årets resultat	<u>4.434</u>	<u>0</u>
	<u>55.424</u>	<u>50.992</u>
9. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
	<u>3.750.000</u>	<u>3.750.000</u>
<p>Aktiekapitalen består af 3.750 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
10. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	7.673.890	4.495.758
Resultatandel	<u>9.664</u>	<u>3.178.132</u>
	<u>7.683.554</u>	<u>7.673.890</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020		
11. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2021	14.658.395	19.616.837		
Årets overførte overskud eller underskud	5.605.242	2.541.558		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.500.000		
	20.263.637	14.658.395		
12. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2021	1.600.000	221.200		
Udloddet udbytte	-1.600.000	-221.200		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.600.000		
	1.200.000	1.600.000		
13. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld	Restgæld efter 5 år
	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021	31/12 2021
Gæld til realkreditinstitutter	2.655.000	134.535	2.520.465	1.453.231
	2.655.000	134.535	2.520.465	1.453.231

14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på t.kr. 2.655, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr 2.879.

15. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HWF Holding ApS, CVR-nr. 40914196 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

15. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

16. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

HWF Holding ApS

Hovedaktionær

Høffdingsvej 20

2500 Valby

Danmark

Transaktioner

Transaktioner med nærtstående parter vedrører almindelig samhandel, som er foretaget på markedsmæssige vilkår. Der har været transaktioner med selskaberne Fugmann A/S og HWF Holding ApS samt bestyrelsesmedlem Jesper Smidt-Nielsen.